

Poznań, dnia 2008-03-04

EZ/.....1340...../2008

***Wg rozdzielnika:
do uczestników postępowania o zamówienie publiczne.***

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 22/2008 leki i opatrunki..

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

Pytanie . Pytanie dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiający zaakceptuje nici chirurgiczne wchłaniające, syntetyczne wykonane z polidoksanonu, monofilament, całkowite wchłonięcie 180-210 dni zachowujące ok. 80 % podtrzymywania tkankowego po 3 tygodniach w kolorze fioletowy, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedź .

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, iż opis zawarty w obowiązującej specyfikacji jest niedokładny .

Skreśla się obecny zapis :

„Nici chirurgiczne wchłaniane, syntetyczne, monofilament, całkowite wchłonięcie 180dni zachowujące około 65% podtrzymania tkankowego po 3 tygodniach. Igła ½ koła ostrze stożkowe. Wielkość igły 48mm. Dł nitki 150cm(pętlowy szew) zielony. Rozmiar”1” Typu MAXON. ”

W zamian winno być wymagane:

„Nici chirurgiczne syntetyczne, wchłaniane, wykonane z pojedynczego włókna poliglikonatu (kopolimer kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu).

Podtrzymywanie tkankowe:

po 2 tyg. – 75 5

po 3 tyg. - 65%

po 4 tyg. – 50%.

Całkowite wchłonięcie w okresie 180 dni.

Szew pętlowy. Igła ½ koła, ostrze stożkowe.

Wielkość igły 48 mm. Dł. nitki 150 cm. Rozmiar nitki „1”.

Opakowania i ilości bez zmian.

Powyższy opis należy wymienić w formularzu cenowym.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 6 do udziału w postępowaniu przetargowym Irinotecan Marne w tych samych dawkach i pojemnościach. Pragniemy nadmienić, że preparat nasz ma takie samo zastosowanie terapeutyczne i jest stosowany w tych samych jednostkach chorobowych. Dopuszczenie naszego preparatu do udziału w postępowaniu umożliwi zwiększenie konkurencyjności pakietu co pozwoli na oszczędności dla szpitala.

Odpowiedź .

Tak.

Z poważaniem,